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16 Nisan sonrasının 15 Temmuz diriliş ruhuna16 Nisan sonrasının 15 Temmuz diriliş ruhuna
uygun olması için…uygun olması için…

Mansur Tuncay
Arşiv Yazarı

Makaleyi Dinle
/ Mesaj Gönder

16 Nisan’da referandum sonucunun  “Evet” olacağını gören dünyanın dev yatırım şirketleri “Evet”e
yatırım yapmak için hareketlenmiş durumda…

Dış güçlerin Türkiye’ye karşı, bütün ittifak ve uluslararası anlaşma ilkelerini, demokratik teamülleri,  bir
kenara iterek manyakça saldırganlaşmalarının nedeni, referandumdan “Evet” çıkacağını görmeleridir…

Çünkü referandumla yapılacak sistem değişikliği ile bir asırdır Türkiye üzerinde kurdukları tahakküm
ve tahakküm odaklarının tamamının resetlenerek çöpe atılacağını çok iyi bilmekteler…

Onların içerideki, siyasi yapıda, toplumsal yapıda, ekonomik yapıda, medya, sivil toplum ve ideolojik
örgütlerindeki unsurlarıyla bütün odakların canhıraş bir şekilde “Hayır” çıksın diye çırpınmalarının
nedeni de, dış kaynaklar nezdinde bir çöpe döneceklerini bilmelerinden kaynaklanmaktadır…

Referanduma ramak kala, siyasi partilerdeki FETÖ unsurlarının temizlenmesini gündeme getirerek, AK
Parti’ye yüklenmenin çare olacağını hangi aklı evvel ön gördüyse, böyle bir baskın gündemin öncelikle
FETÖ’nün kasetle getirdiği başkanı ve partisini yiyeceğini düşünememiş olmalıdır…

Artık sonucu “Evet” olarak kesinleşen referandum sonrasında gerçekleşecek sistem değişikliği
yalnızca aşil tendomlarımız olan odakları resetlemeyecektir. Aynı zaman da, bir yandan siyasetin
kabuğunu değiştirirken, özü üzerinde birikmiş bütün mantarlardan kurtulmasına vesile olacaktır.

Birçok siyasi parti kendiliğinden miadını doldurmuş olduğundan siyaset sahnesinden eski ANAP ve
DYP gibi çekilmek zorunda kalacaktır…

15 Temmuz diriliş ruhuna uygun, siyaset üzerinde esecek OHAL rüzgârını bir kasırga gibi esmesini
bekleyenler yanılırlar…

Benim olsam başta, “Büyük Türkiye”  yürüyüşümüz, 15 Temmuz diriliş ruhuna uygun bir mertebede
yoluna devam edecektir der,16 Nisan ertesinde, ansızın Sezai Karakoç abinin ‘Diriliş Partisi’nin başına
geçer kongre yaptırır, arkadaşlar, bundan böyle Milli Diriliş Partimiz ile ıslanacağız yağan yağmurda
derdim…

Ve fakat Reis’in siyasi anlayışı kemal bulmuştur. O rüzgârı benim gibi değil tatlı bir meltem gibi
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estirecektir…

O tatlı serinliğin verdiği rehavetten uyandıklarında her şey yerli yerine oturmuş olacaktır vesselam…
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Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli
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Fatih Duman
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Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin
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Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay
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Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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